Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear a Polícia Militar Ambiental

e a Polícia Rodoviária Estadual, no dia 07 de maio de 2018, na Sessão Solene em

"Comemoração ao Dia do Policial".

REQUERIMENTO N° 516/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR A POLÍCIA MILITAR AMBIENTAL E A POLICIA
RODOVIÁRIA ESTADUAL, NO DIA 07 DE MAIO DE 2018, NA
SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO POLICIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 621/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 14:15

1111111111111E1111E1111

APROVADO

L MAN. 2018

Verazdor Carlos Moura • Magrão
PreDiOnte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear a Polícia Militar

Ambiental e a Polícia Rodoviária Estadual, no dia 07 de maio de 2018, na Sessão Solene em

"Comemoração ao Dia do Policial".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de março de 2018.

o Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1